
 

 

"МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА – ЛЮБИМЕЦ - ИВАЙЛОВГРАД" 
гр. Любимец, ул. "Цар Освободител" № 11, e-mail: mig.lyubimets@mail.bg 

 

 

 

РЕШЕНИЕ №56 

на Общото събрание на сдружение "Местна инициативна група – Любимец - Ивайловград",  

прието с протокол №23 от 08.05.2025г. 

     

      На основание: чл.25, ал.1, т.9 от Закона за юридическите лица с нестопанска цел и чл.14, 

ал.1, т.8 от Устава на сдружение "Местна инициативна група – Любимец - Ивайловград", 

Общото събрание на „МИГ – Любимец – Ивайловград”,  

 

Р Е Ш И: 

Приема Бюджет на сдружение "Местна инициативна група – Любимец – Ивайловград" за 

2025 година, съставляващ одобрени със Заповед № РД 09-250 от 13.03.2025г., на Ръководителя 

на УО на ПРСР 2014-2020г., дейности и разходи по подмярка 19.4 „Текущи разходи и 

популяризиране на стратегия за ВОМР” за 2025г. 

 

Настоящото решение се приема единодушно: присъствали – 7, гласували – 7, от които ”ЗА” 

– 7, „Против”/”Въздържал се” – няма. 

 

 

 

ИЛИЯ ИЛИЕВ ...........................                                     

Председател на  

„МИГ – Любимец – Ивайловград” 

 

mailto:mig.lyubimets@mail.bg

